様式第４号（第 8 条関係）

山形村住まいる奨励金交付請求書

   年  月  日

山 形 村 長  様

申請者 住 所  山形村２０３０－１

氏 名  山形 太郎

      年   月   日付け山形村達  山役企画第   号で確定のあった令

和   年度山形村住まいる奨励金を下記のとおり請求します。

記

１．請求額                    円

２．奨励金の振込先口座

金融機関名

及び支店名

●●   銀行・金庫 ▲▲ 支店

組合・農協    支所・出張所

口座の種類 普通 ・ 当座

口座番号  １２３４５６７

口座名義人  山形 太郎

フリガナ  ヤマガタ タロウ

記入例

②振込先口座を記入

※請求者と口座名義人は同一の方としてください

※日付は記入しないでください

①住所・氏名を記入

500,000